[ Наименование организации]
Об услуге по сопровождению
при подготовке комплекта документов

        Настоящим Небанковская кредитная организация закрытое акционерное общество «Национальный расчетный депозитарий» (НКО ЗАО НРД) уведомляет о том, что по Договору сопровождения иностранных юридических лиц при подготовке комплекта документов в соответствии с Заявлением от _________г. Услуги оказаны в полном объеме.
С уважением,

Исп.:
Тел.: